

# **Trolle VVS & Gasteknik ApS**

CVR-nr. 30 28 17 13

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2017



---

René Trolle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning.....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Trolle VVS & Gasteknik ApS  
Pileås 14  
2670 Greve

CVR-nr. 30 28 17 13

**Stiftet:** Stiftet 23. februar 2007

**Kommune:** Greve

**Regnskabsår:** 1. januar - 31. december

**Direktion:** René Trolle

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive VVS og gasteknik-virksomhed, at udøve virksomhed med handel og service samt udøve anden til de nævnte formål knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. -18.919. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 170.977.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Bruttofortjeneste.....	1.304.944	826.013
Personaleomkostninger.....	-1.305.275	-765.416
<b>Resultat af primær drift før afskrivning.....</b>	<b>-331</b>	<b>60.597</b>
2 Afskrivninger.....	0	-13.124
<b>Resultat af primær drift.....</b>	<b>-331</b>	<b>47.473</b>
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	-298	-283
<b>Ordinært resultat før skat.....</b>	<b>-629</b>	<b>47.190</b>
1 Skat af årets resultat.....	-18.290	-11.824
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>-18.919</b>	<b>35.366</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	-18.919	35.366
Disponeret.....	-18.919	35.366

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

Note	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg og driftsmateriel .....	0	0
<b>2 Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Depositum lejede lokaler.....	18.800	18.800
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>18.800</b>	<b>18.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger.....	130.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	175.000	145.673
Periodeafgrænsningsposter.....	53.420	7.750
Selskabsskat.....	156	9.918
Udskudt skat.....	0	481
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<b>228.576</b>	<b>163.822</b>
Likvide beholdninger.....	335.967	318.977
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>694.543</b>	<b>612.799</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>713.343</b>	<b>631.599</b>

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	45.977	64.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>170.977</u>	<u>189.896</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til leverandører.....	211.001	187.933
Mellemregning med René Trolle.....	28.773	17.302
Mellemregning med René Trolle Holding ApS.....	70.508	69.780
Udskudt skat.....	47	0
Anden gæld.....	<u>232.037</u>	<u>166.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>542.366</u>	<u>441.703</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>542.366</u>	<u>441.703</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>713.343</u></b>	<b><u>631.599</u></b>
4 Eventualposter		

## NOTER

	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	17.762	14.240
Regulering, udskudt skat.....	528	-2.416
	<u>18.290</u>	<u>11.824</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>18.290</u>	<u>11.824</u>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Biler	Andre anlæg og driftsmateriel
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum 1. januar.....	52.500	32.490
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb.....	-52.500	0
	<u>0</u>	<u>32.490</u>
Samlet anskaffelsessum 31. december.....	<u>0</u>	<u>32.490</u>
Afskrivninger:		
Akkumulerede afskrivninger 1. januar.....	52.500	32.490
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb.....	-52.500	0
	<u>0</u>	<u>32.490</u>
Samlede afskrivninger 31. december.....	<u>0</u>	<u>32.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december.....	<u>0</u>	<u>0</u>

## NOTER

	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>3 Egenkapital</b>		
Anpartskapital:		
Tilgang i forbindelse med stiftelse 23. februar, 2007.....	125.000	125.000
Anpartskapital 31. december.....	125.000	125.000
Overført resultat:		
Overført resultat tidligere år.....	64.896	29.530
Overført af årets resultat.....	-18.919	35.366
Overført resultat 31. december.....	45.977	64.896
Henlagt til udbytte:		
Foreslået udbytte 1. januar.....	0	0
Udbetalt udbytte.....	0	0
Overført af årets resultat.....	0	0
Foreslået udbytte 31. december.....	0	0
Egenkapital 31. december.....	170.977	189.896

**4 Eventualposter mv.***Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.